
JRWE
I Copa Nacional Abierta Interligas e Interclubes en las categorías Precadete, Cadete, Juvenil y Mayores Individual y por Equipos
domingo, 15 de octubre de 2023 - 10:30 a. m.

# Nombre Clubes División País Clasificación Fecha de nacimiento
1 CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela GUARR CUNDINAMARCA COL 4 7/03/2007
2 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella GUARR CUNDINAMARCA COL 1 11/11/2005
3 GARCIA AMAYA Tania Yirena ARES BOGOTA COL 5 2/01/2007
4 GARCIA MENA Eyleen Valentina OLGAQ VALLE COL 14 16/08/2006
5 GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella TIZOA ANTIOQUIA COL 2 12/10/2006
6 GUERRERO SILVA Deyanira MOSQ META COL 21 31/03/2005
7 HERNANDEZ VASCO Valeria FENC ANTIOQUIA COL 9 6/07/2006
8 LA ROTTA LAVERDE Ana Maria BRAV BOGOTA COL 22 26/06/2007
9 MALAGON CAMPOS Isabella GUARR CUNDINAMARCA COL 3 4/01/2007
10 NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra GUARR CUNDINAMARCA COL 13 17/02/2006
11 RODRIGUEZ RAMON Maria Natalia CLUBB SANTANDER COL 15 10/01/2008
12 SUAREZ GUERRERO Valeria CLUBB SANTANDER COL 12 12/11/2007
13 VILLAMARIN ZAMUDIO Manuela GCFA BOGOTA COL 26/10/2009
14 ZULUAGA ZULUAGA Sofia FENC ANTIOQUIA COL 6 2/04/2007



Poules 2 de 7
Todos los tiradores (100%) promovidos a la ronda siguiente

Table ED  de 16 es incompleta esgrimir hasta las finales, no esgrimir por el  
tercio
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Siembra Nombre Club División País Clasificación Notas
1 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella GUARR CUNDINAMARCA COL 1
2 GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella TIZOA ANTIOQUIA COL 2
3 MALAGON CAMPOS Isabella GUARR CUNDINAMARCA COL 3
4 CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela GUARR CUNDINAMARCA COL 4
5 GARCIA AMAYA Tania Yirena ARES BOGOTA COL 5
6 ZULUAGA ZULUAGA Sofia FENC ANTIOQUIA COL 6
7 HERNANDEZ VASCO Valeria FENC ANTIOQUIA COL 9
8 SUAREZ GUERRERO Valeria CLUBB SANTANDER COL 12
9 NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra GUARR CUNDINAMARCA COL 13
10 GARCIA MENA Eyleen Valentina OLGAQ VALLE COL 14
11 RODRIGUEZ RAMON Maria Natalia CLUBB SANTANDER COL 15
12 GUERRERO SILVA Deyanira MOSQ META COL 21
13 LA ROTTA LAVERDE Ana Maria BRAV BOGOTA COL 22
14 VILLAMARIN ZAMUDIO Manuela GCFA BOGOTA COL
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Árbitro(s):

AULAR Aleska (VEN)

GARCIA MENA Eyleen Valentina OLGAQ / VALLE / COL

GARCIA AMAYA Tania Yirena ARES / BOGOTA / COL

CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela GUARR / CUNDINAMARCA / COL

CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella GUARR / CUNDINAMARCA / COL

HERNANDEZ VASCO Valeria FENC / ANTIOQUIA / COL

RODRIGUEZ RAMON Maria Natalia CLUBB / SANTANDER / COL

LA ROTTA LAVERDE Ana Maria BRAV / BOGOTA / COL

Árbitro(s):

GÓMEZ CASTILLO Leidy Joanna (ANTIOQUIA / COL)

ZULUAGA ZULUAGA Sofia FENC / ANTIOQUIA / COL

MALAGON CAMPOS Isabella GUARR / CUNDINAMARCA / COL

SUAREZ GUERRERO Valeria CLUBB / SANTANDER / COL

NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra GUARR / CUNDINAMARCA / COL

GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella TIZOA / ANTIOQUIA / COL

GUERRERO SILVA Deyanira MOSQ / META / COL

VILLAMARIN ZAMUDIO Manuela GCFA / BOGOTA / COL



JRWE
I Copa Nacional Abierta Interligas e Interclubes en las categorías Precadete, Cadete, Juvenil y Mayores Individual y por Equipos
domingo, 15 de octubre de 2023 - 10:30 a. m.
FE_FIE_0008

Siembra Nombre Club División País V V/M TD TR Ind Notas
1 MALAGON CAMPOS Isabella GUARR CUNDINAMARCA COL 5 0,83 28 15 +13 Avanzado
2T CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella GUARR CUNDINAMARCA COL 5 0,83 29 17 +12 Avanzado
2T GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella TIZOA ANTIOQUIA COL 5 0,83 29 17 +12 Avanzado
4 CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela GUARR CUNDINAMARCA COL 5 0,83 27 16 +11 Avanzado
5 ZULUAGA ZULUAGA Sofia FENC ANTIOQUIA COL 4 0,67 23 16 +7 Avanzado
6 GARCIA AMAYA Tania Yirena ARES BOGOTA COL 4 0,67 26 20 +6 Avanzado
7 NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra GUARR CUNDINAMARCA COL 4 0,67 25 23 +2 Avanzado
8 HERNANDEZ VASCO Valeria FENC ANTIOQUIA COL 3 0,50 24 20 +4 Avanzado
9 GARCIA MENA Eyleen Valentina OLGAQ VALLE COL 2 0,33 20 24 -4 Avanzado
10 SUAREZ GUERRERO Valeria CLUBB SANTANDER COL 1 0,17 19 26 -7 Avanzado
11 VILLAMARIN ZAMUDIO Manuela GCFA BOGOTA COL 1 0,17 19 29 -10 Avanzado
12 RODRIGUEZ RAMON Maria Natalia CLUBB SANTANDER COL 1 0,17 15 29 -14 Avanzado
13 LA ROTTA LAVERDE Ana Maria BRAV BOGOTA COL 1 0,17 12 27 -15 Avanzado
14 GUERRERO SILVA Deyanira MOSQ META COL 1 0,17 12 29 -17 Avanzado
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(1) MALAGON CAMPOS Isabella

Arb: AULAR Aleska (VEN)

1

Finales

(1) MALAGON CAMPOS Isabella

Arb: AULAR Aleska (VEN)

1

(2) CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella

Arb: AULAR Aleska (VEN)

2

Semifinales

(1) MALAGON CAMPOS Isabella

Arb: APONTE Yoiver (COL)

1

Arb: APONTE Yoiver (COL)

2

(3) CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella

Arb: AULAR Aleska (VEN)

3

(2) GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella

Arb: AULAR Aleska (VEN)

4

Tabla de 8

(1) MALAGON CAMPOS Isabella
1

(8) HERNANDEZ VASCO Valeria

Arb: AULAR Aleska (VEN)

2

Arb: RAMIREZ QUINTERO Juan Diego (COL)

3

(4) CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela

Arb: APONTE Yoiver (COL)

4

(3) CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella

Arb: RAMIREZ QUINTERO Ana Maria (COL)

5

(6) GARCIA AMAYA Tania Yirena

Arb: ARIAS Cesar (COL)

6

(7) NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra

Arb: ROJAS  LÓPEZ Sophia Alejandra (COL)

7

(2) GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella
8

Tabla de 16

(1) MALAGON CAMPOS Isabella
GUARR / CUNDINAMARCA / COL

(9) GARCIA MENA Eyleen Valentina

OLGAQ / VALLE / COL

(8) HERNANDEZ VASCO Valeria
FENC / ANTIOQUIA / COL

FENC / ANTIOQUIA / COL

(12) RODRIGUEZ RAMON Maria Natalia

CLUBB / SANTANDER / COL

(13) LA ROTTA LAVERDE Ana Maria

BRAV / BOGOTA / COL

(4) CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela
GUARR / CUNDINAMARCA / COL

(3) CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella

GUARR / CUNDINAMARCA / COL

(14) GUERRERO SILVA Deyanira
MOSQ / META / COL

(11) VILLAMARIN ZAMUDIO Manuela

GCFA / BOGOTA / COL

(6) GARCIA AMAYA Tania Yirena
ARES / BOGOTA / COL

(7) NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra

GUARR / CUNDINAMARCA / COL

(10) SUAREZ GUERRERO Valeria
CLUBB / SANTANDER / COL

(2) GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella

TIZOA / ANTIOQUIA / COL
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Lugar Nombre Clubes División País Fecha de nacimiento
1 MALAGON CAMPOS Isabella GUARR CUNDINAMARCA COL 4/01/2007
2 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella GUARR CUNDINAMARCA COL 11/11/2005
3T GONZALEZ RODRÍGUEZ Isabella TIZOA ANTIOQUIA COL 12/10/2006
3T ZULUAGA ZULUAGA Sofia FENC ANTIOQUIA COL 2/04/2007
5 CANO JIMÉNEZ Ivana Gabriela GUARR CUNDINAMARCA COL 7/03/2007
6 GARCIA AMAYA Tania Yirena ARES BOGOTA COL 2/01/2007
7 NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra GUARR CUNDINAMARCA COL 17/02/2006
8 HERNANDEZ VASCO Valeria FENC ANTIOQUIA COL 6/07/2006
9 GARCIA MENA Eyleen Valentina OLGAQ VALLE COL 16/08/2006
10 SUAREZ GUERRERO Valeria CLUBB SANTANDER COL 12/11/2007
11 VILLAMARIN ZAMUDIO Manuela GCFA BOGOTA COL 26/10/2009
12 RODRIGUEZ RAMON Maria Natalia CLUBB SANTANDER COL 10/01/2008
13 LA ROTTA LAVERDE Ana Maria BRAV BOGOTA COL 26/06/2007
14 GUERRERO SILVA Deyanira MOSQ META COL 31/03/2005
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Nombre División País Clasificación Miembro # Poule Tabla de 16 Tabla de 8 Semifinales Finales
APONTE Yoiver TOLIMA COL Arb: 1 Arb: 2
ARIAS Cesar ANTIOQUIA COL Arb: 1
AULAR Aleska VEN Arb: 1 Arb: 1 Arb: 2 Arb: 2 Arb: 1
GÓMEZ CASTILLO Leidy Joanna ANTIOQUIA COL Arb: 1
RAMIREZ QUINTERO Ana Maria CUNDINAMARCA COL 178 Arb: 1
RAMIREZ QUINTERO Juan Diego CUNDINAMARCA COL 181 Arb: 1
ROJAS  LÓPEZ Sophia Alejandra BOGOTA COL Arb: 1



Total entradas: 14
Totales participantes: 14
Top-32 participantes clasificados: 13
Número de países representados: 1

COL: participantes 14


